

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso



Exercício de 2017

Saídas - Período de 01/12/2017 a 30/12/2017.

Leto:8649/2017 Data:05/12/2017 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GABINETE DO DEPUTADO ROMOALDO JUNIOR

Retirada: Motorista:

Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033384 - LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 16W 6.400K T8	UN	10,000	4,66764	46,67644
444035122 - PLACA 1 MODULO 4x2 BRANCO	UN	3,000	3,60000	10,80000
		13,000		57,47644

Leto:8367/2017 Data:05/12/2017 Req:2302 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DO DEPUTADO ROMOALDO JUNIOR

Retirada: Motorista:

Emitente: denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,02000	34,04000
		2,000		34,04000

Leto:8368/2017 Data:05/12/2017 Req:2300 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DO DEPUTADO ROMOALDO JUNIOR

Retirada: Motorista:

Emitente: denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	2,000	0,39000	0,78000
444035601 - BORRACHA BRANCA	UN	5,000	0,36000	1,80000
444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETÁRIA	UN	2,000	16,68000	33,36000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO - DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,05000	20,50000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	10,000	2,05000	20,50000
444032563 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR BRANCA	UN	30,000	1,00000	30,00000
444035769 - CARREGADOR DE PILHAS	UN	1,000	87,09000	87,09000
4031546 - CLIPS 3/0	CX	3,000	1,60000	4,80000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,60000	8,00000
444032578 - ENVELOPE CONVITE FORMATO 24X34 BRANCA	UN	30,000	0,46000	13,80000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	12,000	0,78000	9,36000
4032349 - PASTA ELASTICA EM PLASTICO TRANSPARENTE COM ABAS	UN	10,000	2,30200	23,02000
444035770 - PILHA AA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES.	PCTE	3,000	30,00000	90,00000
444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES	PCTE	3,000	22,53000	67,59000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	5,000	4,85000	24,25000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 40M	RL	4,000	2,88000	11,52000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	10,000	14,81000	148,10000
		165,000		604,87000

Leto:8505/2017 Data:13/12/2017 Req:2561 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GABINETE DO DEPUTADO ROMOALDO JUNIOR

Retirada: Motorista:

Emitente: roneia

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB	UN	1,000	307,00000	307,00000
		1,000		307,00000

Leto:9339/2017 Data:13/12/2017 Req: Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GABINETE DO DEPUTADO ROMOALDO JUNIOR



Saídas - Período de 01/12/2017 a 30/12/2017.

Retirada:

Motorista:

Emitente: aguinaldo

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB	UN	1,000	307,00000	307,00000
		1,000		307,00000
Qtde Movimentos: 5	Total Geral:	182,000		1.310,38644